L'import dels ajuts per a la pràctica esportiva i extraescolars de lleure, lúdiques i creatives 
durant el curs 2025-26 anirà a càrrec de l'aplicació pressupostària “25.02.23100.4800041 - 
AJUTS EXTRAESCOLARS CURS (S-461014)” del vigent pressupost municipal, per un 
import de 13.603,50 € (TRETZE MIL SIS-CENTS TRES EUROS AMB CINQUANTA 
CÈNTIMS ).  

L’import de l’ajut vindrà determinat per la puntuació obtinguda en el barem especificat en 
el punt 5 d’aquestes bases. Existeixen tres possibilitats d’ajut segons la puntuació, el 50%, 
el 60% o el 70%, del cost total de l’activitat sol·licitada.